
常州城建星充新能源有限公司福北工业园地块充电场站变电工程成交结果公示

（招标编号：ZWKCZ202410119）

一、中标人信息：

常州城建星充新能源有限公司福北工业园地块充电场站变电工程:

中标人：中天电力科技有限公司 中标价：32万元

二、其他：

一、项目编号：ZWKCZ202410119

二、项目名称：常州城建星充新能源有限公司福北工业园地块充电场站变电工程

三、中标（成交）信息

供应商名称：中天电力科技有限公司

供应商地址：常州市钟楼区春江南路67号联东U谷常州智能制造产业园9幢1室

中标（成交）金额：320000元（叁拾贰万元整）

四、主要标的信息

工程类

名称：常州城建星充新能源有限公司福北工业园地块充电场站变电工程

施工范围：常州市，采购人指定地点。

工期：30日历天。

质保期：工程正式验收合格后，乙方提供两年免费维保、维修、咨询、高压电工证等服

务，自项目正式验收合格之日起计算。

质量要求：合格、符合国家及行业标准。

五、评审专家名单：冯秋霞（组长）、徐荷香、丁春国

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费以成交价格为计费依据，按照成交价的千分之三计取，不足1500元的按

1500元计取，支付由成交人支付。

七、公示时间：【2024年11月12日至2024年11月14日，共3天。】

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：常州城建星充新能源有限公司

地 址：常州钟楼经济开发区玉龙南路280号

联系方式：王经理13584510735

2.采购代理机构信息

名 称：中通服网盈科技有限公司



地 址：常州市武进区步步高广场2号楼26楼

联系方式：18068557801

三、监督部门

本招标项目的监督部门为常州城建星充新能源有限公司 。

四、联系方式

招  标  人： 常州城建星充新能源有限公司

地  址： 江苏省常州市武进区常武中路18-50号常州科教城创研港5号

楼412

联  系  人： 王经理

电  话： 13584510735

电  子  邮  件： 18068557801@189.cn

招 标 代 理 机 构： 中通服网盈科技有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联  系  人： 余稀

电  话： 18068557801

电  子  邮  件： 18068557801@189.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-11T15:26:32+0800
	第2页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2024-11-11T15:26:32+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-11T15:26:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查




